www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 18,5 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

17258 (семнадцать тысяч двести пятьдесят восемь) рублей 60 коп.
«Шаг аукциона» - 3451 (три тысячи четыреста пятьдесят один) рубль 72 коп.
Размер задатка - 17258 (семнадцать тысяч двести пятьдесят восемь) рублей 60 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 1725 (одна тысяча 

семьсот двадцать пять) рублей 86 коп.

4.2. Лот 2. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 
квартале 66:52:0106005, в 26 метрах на юго-восток от ориентира, по адресу: РФ, СО ГО 
Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Рогозинниковых, 24, категории земель:

[...]

www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 120 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

83960 (восемьдесят три тысячи девятьсот шестьдесят) рублей 90 коп.
«Шаг аукциона» - 10792 (десять тысяч семьсот девяноста два) рубля 18 коп.
Размер задатка - 83960 (восемьдесят три тысячи девятьсот шестьдесят) рублей 90 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 8396 (восемь тысяч 

триста девяноста шесть) рублей 09 коп.

4.3. Лот 3. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 
квартале 66:52:0101005, в 122 метрах на юго-восток от ориентира, по адресу: РФ, СО, ГО 
Красноуфимск, ул. Транспортная, 1, категории земель: земли населенных пунктов, цель

[...]

www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 18 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

12594 (двенадцать тысяч пятьсот девяноста четыре) рублей 10 коп.
«Шаг аукциона» - 2518 (две тысячи пятьсот восемнадцать) рублей 82 коп.
Размер задатка - 12594 (двенадцать тысяч пятьсот девяноста четыре) рублей 10 коп.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.go-kruf.midural.ru

http://www.go-kruf.midural.ru

Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО — 1259 (одна тысяча 
двести пятьдесят девять) рублей 41 коп.

4.4. Лот 4. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 
квартале 66:52:0106006, в 7 метрах на юго-восток от ориентира, по адресу: РФ, СО. ГО 
Красноуфимск, ул. Советская, 32, категории земель: земли населенных пунктов, цель

[...]

www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 24 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

22389 (двадцать две тысячи триста восемьдесят девять) рублей 60 коп.
«Шаг аукциона» - 4477 (четыре тысячи четыреста семьдесят семь) рубля 92 коп.
Размер задатка - 22389 (двадцать две тысячи триста восемьдесят девять) рублей 60 

коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 2238 (две тысячи 

двести тридцать восемь) рублей 96 коп.

4.5. Лот 5. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 
квартале 66:52:0106005, в 11 метрах на северо-восток от ориентира, по адресу: РФ, СО, ГО 
Красноуфимск, ул. Мизерова, 80, категории земель: земли населенных пунктов, цель